

Livingroom Analytics ApS

Fruebjergvej 3, 2100

CVR-nr. 38 84 06 06

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022

Dirigent:

.....
Roar Vejter Bovim

Indhold

| | |
|--|---|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 5 |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | Livingroom Analytics ApS |
| Adresse, postnr., by | Fruebjergvej 3, 2100 |
| CVR-nr. | 38 84 06 06 |
| Stiftet | 7. august 2017 |
| Hjemstedskommune | København |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| E-mail | roar@livingroomanalytics.com |
| Telefon | 50 26 04 60 |
| Direktion | Roar Vejter Bovim, Direktør |
| Revisor | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg |
| Bankforbindelse | Danske Bank |

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udvikle, markedsføre, udgive og sælge software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 146 t.kr. mod et underskud på 193 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 232 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, som henses til det at virksomheden fortsat er i opstartsfasen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2021 | 2020 |
|------|---|----------|----------|
| | Bruttofortjeneste | 71.062 | 258.738 |
| 2 | Personaleomkostninger | -155.655 | -402.139 |
| 3 | Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver | -140.500 | -104.875 |
| | Andre driftsomkostninger | -3.522 | 0 |
| | Resultat før finansielle poster | -228.615 | -248.276 |
| | Finansielle indtægter | 189 | 748 |
| | Finansielle omkostninger | -1.736 | -7.345 |
| | Resultat før skat | -230.162 | -254.873 |
| 4 | Skat af årets resultat | 84.062 | 62.012 |
| | Årets resultat | -146.100 | -192.861 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Reserve for udviklingsomkostninger | 77.610 | -11.602 |
| | Overført resultat | -223.710 | -181.259 |
| | | -146.100 | -192.861 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2021 | 2020 |
|------|--|----------------|----------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 5 | Immaterielle anlægsaktiver | | |
| | Færdiggjorte udviklingsprojekter | 298.125 | 198.625 |
| | | <u>298.125</u> | <u>198.625</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Deposita, finansielle anlægsaktiver | 23.563 | 23.563 |
| | | <u>23.563</u> | <u>23.563</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>321.688</u> | <u>222.188</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 19.433 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 45.700 | 0 |
| | Udsudte skatteaktiver | 43.503 | 20.158 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 60.717 | 52.800 |
| | Andre tilgodehavender | 442 | 16.325 |
| | | <u>150.362</u> | <u>108.716</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>24.405</u> | <u>331.372</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>174.767</u> | <u>440.088</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>496.455</u> | <u>662.276</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2021 | 2020 |
|------|--|----------------|----------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| 6 | Selskabskapital | 58.207 | 58.207 |
| | Reserve for udviklingsomkostninger | 232.538 | 154.928 |
| | Overført resultat | -59.184 | 164.526 |
| | Egenkapital i alt | 231.561 | 377.661 |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.875 | 8.200 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 20.100 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 150.691 | 90.691 |
| | Anden gæld | 30.647 | 88.350 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 76.681 | 77.274 |
| | | 264.894 | 284.615 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 264.894 | 284.615 |
| | PASSIVER I ALT | 496.455 | 662.276 |

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | <u>Selskabskapital</u> | <u>Reserve for udviklingsomkostninger</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|------------------------|---|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 58.207 | 154.928 | 164.526 | 377.661 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 77.610 | -223.710 | -146.100 |
| Egenkapital 31. december 2021 | 58.207 | 232.538 | -59.184 | 231.561 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Livingroom Analytics ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

| | |
|----------------------------------|------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | 4 år |
|----------------------------------|------|

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid.

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Patenter afskrives lineært over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 4 år.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita består af depositum indbetalt ved indgåelse af huslejekontrakt.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

| | | |
|--|----------------|---|
| kr. | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 146.946 | 394.796 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.497 | 4.479 |
| Andre personaleomkostninger | <u>5.212</u> | <u>2.864</u> |
| | <u>155.655</u> | <u>402.139</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>0</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 3 Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver | <u>140.500</u> | <u>104.875</u> |
| | <u>140.500</u> | <u>104.875</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -66.436 | -62.012 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>-17.626</u> | <u>0</u> |
| | <u>-84.062</u> | <u>-62.012</u> |
| | | |
| 5 Immaterielle anlægsaktiver | | Færdiggjorte udviklingsprojekter |
| kr. | | <u></u> |
| Kostpris 1. januar 2021 | | 442.000 |
| Tilgange | | <u>240.000</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | | <u>682.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | | 243.375 |
| Afskrivninger | | <u>140.500</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | | <u>383.875</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | | <u>298.125</u> |

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af software til brug for tilfredshedsundersøgelser hos virksomheder. Omkostningerne sammensætter sig i al væsentlighed af eksterne omkostninger. Ledelsen har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Selskabskapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 4 år:

| kr. | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 |
|-------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| Saldo primo | 58.207 | 58.207 | 52.170 | 52.170 |
| Kapitalforhøjelse | 0 | 0 | 6.037 | 0 |
| | <u>58.207</u> | <u>58.207</u> | <u>58.207</u> | <u>52.170</u> |

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Livingroom Business Group ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Roar Vejter Bovim

Direktør

På vegne af: Livingroom Analytics ApS

Serienummer: 6fac438c-9ff7-4697-8806-85addfec9e0c

IP: 5.57.xxx.xxx

2022-06-29 11:20:04 UTC



Roar Vejter Bovim

Dirigent

På vegne af: Livingroom Analytics ApS

Serienummer: 6fac438c-9ff7-4697-8806-85addfec9e0c

IP: 5.57.xxx.xxx

2022-06-29 11:20:04 UTC



Kim Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267450293561

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-29 11:43:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: XM1CK-NZUDA-ELHY-35MMK-EWKEM-KFNGD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>